ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 333

КАРАР

27 апреля 2018 г.

Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов                     и объектов общественного питания на территории
[bookmark: _GoBack]Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                      Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Нижнекамского муниципального района, статьей 39.36 Земельного                       кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить схему размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (далее – схема), согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нижнекам-ского муниципального района Республик Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Беляева Р.И.

                                                            А.Г. Сайфутдинов

Приложение
Утверждено
постановлением Исполнительного комитета
Нижнекамска муниципального района
Республики Татарстан
от 27.04.2018 № 333

СХЕМА
размещения сезонных нестационарных торговых объектов
и объектов общественного питания на территории
Нижнекамского муниципального района

	№
п/п
	Наименование и местонахождение
нестационарного объекта
	Тип нестационарного торгового объекта

	Розничная реализация овощей, фруктов и бахчевых культур

	1
	ТЦ «Глобал Арс»
пр. Химиков, 68
	торговая палатка
8 кв.м.

	2
	ТЦ «Глобал Арс»
пр. Химиков, 68
	торговая палатка
8 кв.м.

	3
	На площадке
с. Б.Афанасово, ул. Моложежная
	торговый навес
9 кв.м.

	4
	ТЦ «Аверс»
 пр. Химиков, 10
	торговый навес
9 кв.м.

	5
	ТЦ «Айкон»
ул. Чулман, 9
	торговая палатка
6 кв.м.

	6
	ТЦ «Хыял»
ул. Гагарина, 6
	торговая палатка
6 кв.м.

	7
	М-н «Пятерочка»,
ул. Корабельная, 17
	торговая палатка
6 кв.м.

	8
	У ж/д
по пр. Химиков, 80 «а»
	торговая палатка
6 кв.м.

	9
	М-н «Тамара»
ул. Гагарина, 7 «Б»
	торговая палатка
6 кв.м.

	10
	ТЦ «Радуга»,
пр. Шинников, 65
	торговая палатка
6 кв.м.

	11
	На площадке, напротив
ул. Кайманова, 16
	торговая палатка
6 кв.м.

	12
	М-н «Борок»,
с. Борок
	торговая палатка
6 кв.м.

	13
	Напротив ТР «Акчарлак»
ул. Гагарина, 36
	торговая палатка
6 кв.м.

	14
	На площадке, у м-на «Фактория»
по ул. 30 лет Победы, д. 15а
	торговая палатка
6 кв.м.

	15
	На площадке, у м-на  «Пятерочка»
ул. Студенческая, 54а
	торговая палатка
6 кв.м.

	16
	У м-на «Лилия»
пр. Мира, 48
	торговая палатка
6 кв.м.

	17
	С торца здания МГЭИ
по пр. Строителей
	торговая палатка
6 кв.м.

	18
	У ж/д по
пр. Химиков, 56
	торговая палатка
6 кв.м.

	19
	У м-на «Кедр»
ул. Гайнуллина, 8а
(с левой стороны)
	торговая палатка
6 кв.м.

	20
	У м-на «Пятерочка»
пр. Строителей,46
(с правой стороны)
	торговая палатка
6 кв.м.

	21
	У м-на «Кедр»
ул. Табеева, 9а
(с правой стороны)
	торговая палатка
6 кв.м.

	22
	У м-на «Кедр»
ул. Чишмале,5
(с правой стороны)
	торговая палатка
6 кв.м.

	23
	У м-на «Кедр»
ул. Чишмале, 4а
(перед магазином или
сбоку с правой стороны)
	торговая палатка
6 кв.м.

	24
	У ТЦ «Родник»,
ул. Мурадьяна, 32
(с левой стороны от начала тумб)
	торговая палатка
6 кв.м.

	Розничная реализация поп-корна, сладкой ваты, яблок в карамели,
кукурузы, мороженного и пр.

	1
	Рядом с ТЦ «Радуга»,
ул. Студенческая, 47
	2 кв.м.

	2
	Солнечная поляна
по ул. Мурадьяна
	2 кв.м

	Летние кафе

	1
	Летняя веранда у м-на «Бехет»,
пр. Строителей, 2в
	16 кв.м.

	2
	Летнее кафе «Шашлычная»
пр. Строителей, 2ж
	30 кв.м.

	3
	Coffee Studio
пр. Строителей, 45
	50 кв.м.

	4
	Летнее кафе «Перчини»
пр. Мира, 38а
	80 кв.м.

image1.png